


Solo Ryesgade Århus ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 86 93 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6-17


Peter Henrik Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Ryesgade Århus ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 26 86 93 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Balling Nissen, Formand Lise Lotte Kristensen Peter Henrik Nissen
Direktion	Lise Lotte Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.429 kr. mod 622.263 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.725.562	2.387.857
1 Personaleomkostninger	-1.484.711	-1.448.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.846	-42.193
Driftsresultat	229.005	896.954
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.598	-83.597
Resultat før skat	146.407	813.362
Skat af årets resultat	-31.978	-191.099
Årets resultat	114.429	622.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.429	622.263
Disponeret i alt	114.429	622.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.713	46.559
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>34.713</u>	<u>46.559</u>
Huslejedeposita		557.270	531.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>557.270</u>	<u>531.779</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>591.983</u>	<u>578.338</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		618.555	711.937
Varebeholdninger i alt		<u>618.555</u>	<u>711.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.866	26.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.150	660.277
Andre tilgodehavender		2.508	7.001
Periodeafgrænsningsposter		3.165	0
Tilgodehavender i alt		<u>679.689</u>	<u>693.596</u>
Likvide beholdninger		<u>444.396</u>	<u>423.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.742.640</u>	<u>1.828.810</u>
Aktiver i alt		<u>2.334.623</u>	<u>2.407.148</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	807.186	692.757
	Egenkapital i alt	932.186	817.757
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.000	3.000
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	590.625	590.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	590.625	590.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.428	40.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	230.949	333.465
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.438
	Selskabsskat	32.978	206.871
	Anden gæld	464.457	412.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.812	995.766
	Gældsforpligtelser i alt	1.400.437	1.586.391
	Passiver i alt	2.334.623	2.407.148

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.215	1.313.931
Pensioner	104.046	95.185
Andre omkostninger til social sikring	35.293	34.164
Personaleomkostninger i øvrigt	5.157	5.430
	<u>1.484.711</u>	<u>1.448.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.598	83.597
	<u>82.598</u>	<u>83.597</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	692.757	70.494
Årets overførte resultat	114.429	622.263
	<u>807.186</u>	<u>692.757</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 116 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør i alt 696 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfte forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.